Pasqyra e performances

"HYSENBELLIU" SHPK Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit 2016
( Bazuar ne klas1ﬁk1m1n e shpen21meve 31pas Natyres)
- o Periudha
Pershknma i Elementeve | Shenimé - Raportuese/16 | Paraardhese/15
Te ardhura nga aktiviteti i shirytezimit 1 76,984,775 | 34,107,581.00
Te ardhura te tiera nga aktiviteti | shfrytezimit 2 - -
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 21,991,751 |- 11,628,513.00
Shpenzime te tjera nga aktiviteti | shfrytezimit 6 19,830,186 |- 7,668,900.00
- Te tjera shpenzime shirytezimi 19,999,636 - 7,668,900.00
- Tatim taksa 169,450 -
Shpenzime te personelit 7 19,189,811 |- 5,861,309.00
- Pagat e personelit 16,428,108 |- 5,018,910.00
-_Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 2,761,703 |-  842,399.00

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

605,801.00°

14,797 | 8,

1]|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 9 o
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te fjera financiare afatgjata 12 o
13.2, Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 - - 4,351.00
13.3. Fitimet{Humbjet) nga kursi i kembimit 14 - -
13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 15 -

. 8.601,450.00°

896 | 1:200.217.50

i)Shpenzimi akfual I tatimit mbi fitimin

2,087,896

1,290,217.50

i)Shpenzimi I tatimi fitimit te shiyre

iif}Pjesa e tafim fitimit te pjesemarrjeve




Nr

Pasgyra e t& Ardhurave Gjitheparfshirése

Shenime

Periudha

mmno.ﬂmmmmm: 4]

Paraardhese/15

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Fitimi/Humbja e vitit

11,026,901

7,311,233

Té ardhura 16 fiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare & mbajtura pér shitje

Piesa e 16 aréhurave gjithépérfshirése nga pjesémarmiet

Totali i 1€ ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin

Hpx ] XX

Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér

Pronarét e njgsiss ekonomife meéme

Interesat jo-kontrolluese






